ЛЕПИМ! РЛДСКЛЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУИИЦИПЛЛЬНЫЙ РАЙОН

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
5А К Л т К  !С01 о  ( ЕЛЬ( KOI о  п о п  J1IП И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 января 2018 г. №13

Об утверждении перечня объектов, в
отношении которых н.шиируется
заключение кониессиоиного
соглашения в 2018 году

В С0 0 1  встс'гвии с Федеральным вакч)1 юм Роеенйекой Федерации oi 06.10.2003г. №131-Ф3
< 06  общих npiimuHiax opi a iiir ’,aiuHi мее гною еамо} iipaB.ieiim i в Роеснйек'ой сРедераиии», ч.З
ет.4 cPenepajитого закона от 21.07.2005 года №115-ФЗ «О кониеееионных сог:1 ашениях».
Уставом Заклинского сельского поселения, администрация Заклинского сельского поседения

ПОС'ТАИОВЛЯЕТ:

ВУгвердить перечень объектов, в отношении ко1 орых планируется зак.почение
кониессиоиного соглашения в 20 KS годе согласно ириложсиик) №1 к насгояще.му
11остановлению.

2. Постановление опубликовать на официальном сайте администрации Заклинского
сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.
4. Контроль за исполнением пооанов. 1 ения возложит на замес in геля главы админис грации

Ьаранова О..А.

I лава администрации
Заклииско! о сельскою поселения С!.В. Сомихин

П р и  l o . w v i i i u '  Л Ы

/\ i i o c m t i i i o c . i c i i i i i o  a ( > M i i i i i a ' i n p u i ( i i i i

h lK ' I I I I IC K n . 'O  C ( ' : ih C k '0 , ' ( )  П О С С 'И И Ш Я

Лужскпго M y i i i i i i i m u l h i i o . ' o  pa I киш
' Nl>1} (ИИ 22.01.201Sp.

Перечень объектов, во oi iioiiiemm которых планируется заключение концессионных соглашений в 2018 году

Ло Наименование объек т а
Характер етр о и ге; i ь ств а

(строи гельсгво,
реконсгрукнии)

1 Нидь! деятелыюеги е
иснолыованием (зкенлуагацней)

1 обвек га

Технико-экономические
показатели объекта

Котельная с гепловыми сетями Строи 1 'ельс 1 во

i
!
1.i

11екомбииироваииая выработка

Ко'1 'ельная д.Турово
иив.М’1080105000004
С'ети. протяжённость

220.69м.инв.Хо1080105000017
1 д.Турово.Т)рово 1 тепловой энергии, передача, coia i

i
1

Строительство
0.35 МВт. топливо

1_____

1
1
1

11 lei 1 a;'i i и леты/утол ь